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Vsem Vam, 
pomembnim 

in preprostim, 
učenim in 
neukim, 

zdravim in 
bolnim, starim 

in mladim, 
svetim in 

grešnim, vsem 
kličem, veselite 
se v Gospodu, 

in vašega 
veselja vam ne 
bo nihče vzel. 

OZNANILA
Ž U PN I J E
LJUBLJANA

P O L J E

MOJ ADVENT
Moj advent je romanje od zibeli do groba,
kjer kot Marija v samoti noči 
na osličku življenja romam
in trkam na vrata ljudi,
da bi našla prenočišče
za srce, ki v stiski boli.
Moj advent je romanje od zibeli do groba,
kjer na poti iščem biser,
ki odseva Božje dlani,
ko skozi otroške oči
ali v jutranjem soncu
v nov dan zažari.
Moj advent je romanje od zibeli do groba,
kjer se od zore do mraka
kot kri po žilah pretaka
skromno življenje  siromaka,
ki prosi za skorjico kruha - 
vbogajme zdravja, blaginje, miru.
Moj advent je romanje od zibeli do groba,
kjer sta vera in ljubezen
bilka, ki jo že blaga sapa
maje, lomi, upogiba,
da s težavo k nebu se obrača
in sočloveku dobro vrača.
Moj advent je romanje od zibeli do groba,
kjer v milosti se upanje prižiga,
da nekje so Božje jasli
resničnosti, ne sanj utvare,
ko v tihi noči odrešenja
sam Bog  človeštva križ objame.

V. K.



BREZMADEŽNO SPOČETJE DEVICE MARIJE,
8. december
Spočetje je normalen začetek bivanja vsakega 
človeka. Ker je Bog želel biti pravi človek, nam enak 
v vsem razen v grehu, je moral biti deležen tudi 
spočetja v materinem telesu. To je namreč edini pri-
meren prostor spočetja za vsakega človeka in ga ni 
primerno nadomestiti z nobeno umetno »materni-
co«, takšno, ki smo jo že iznašli, ali kakšno drugo, ki 
jo šele bomo. Telo žene, ki je preplavljeno s človeško 
in božjo ljubeznijo, torej je v službi odnosa ljubezni 
s človekom in z Bogom, je Stvarnik izbral za telesno, 
duševno in duhovno okolje nastanka nove človeške 
osebe. Vse to nam posredno dokazuje tudi Jezusovo 
spočetje pod Marijinim srcem.
V tem adventnem času ti še posebej želim, da bi se 
kot Marija zmogel prepustiti angelovemu oznanilu. 
Želim ti zaupanja, da bi tudi v tebi dozoreval božji 
otrok. Privedel te bo v stik s tvojim božjim jedrom 
ter izvorno in enkratno podobo, ki si jo je o tebi ust-
varil Bog. Morda včasih sanjaš o otroku, ki ga imaš 
v naročju ali ga srečaš, v takšnih sanjah ti angel želi 
reči: »Zaupaj novemu, ki nastaja v tebi. Zaupaj izvor-
nemu in resničnemu, ki se kaže v tvoji duši. Pusti, 
da se v tebi rodi ta otrok.« Potem bo tvoje življenje 
novo in boš vedno ustrezal podobi, ki si jo je o tebi 
ustvaril Bog. Tedaj bodo zbledele vse druge podobe, 
s katerimi se obremenjuješ ali ponižuješ samega 
sebe. Osvobodil se boš pritiska, da bi se moral rav-
nati po zamislih, ki so ti jih naprtili drugi. 
BOŽIČ - GOSPODOVO ROJSTVO, 
25. december
Blaženi Anton Martin Slomšek je o božiču zapisal: 
»Nehaj žalovati, Adam, naš prvi oče, s svojo ženo 
Evo, našo nesrečno materjo, veselita se in vriskajta 
danes. Rodil se je tisti, ki bo zapeljivi kači strl glavo, 
vaše nesrečne otroke odrešil hlapčevanja satanu. 
Utihnite, sveti preroki, ki ste svetu oznanjali prihod 
Mesije, danes so se vaše prerokbe uresničile. Devica 
je spočela in rodila sina, čigar ime je Bog z nami. 
Umirite in potolažite se, sveti očaki, ki ste 4000 let 
hrepeneli po tem srečnem dnevu, na današnji dan 
se je razlila nebeška zarja tolažbe na vse ljudi. Be-
seda je meso postala in sveti angelski zbori so zapeli 
najlepši slavospev: ’Slava Bogu na višavah in ljudem 
na zemlji srečo, ki so mu po volji’ (prim. Lk 2,14).

svetnik meseca            prazniki in pobožnosti

5. december -
SV. SABA (SAVA, SAVO) 

Rodil se je v Kapa-
dokiji leta 439. Še kot 
mladenič je stopil v 
samostan Mulalaski. 
Želel je živeti v tišini 
in molku, zato se je 
leta 478 napotil v Je-
ruzalem. Nastanil se 
je v neki votlini v do-
lini Cedron. Njegova 
svetost je privabila 
številne romarje in 
učence. Leta 491 je sv. 
Saba ustanovil zna-
meniti samostan Mar 
Saba, ki je na Vzhodu 
znan kot Velika Lavra. 
To je bil samostan s sto 
petdesetimi zgradbami 
in Saba kot duhovnik je 
postal prior tega samo-
stana. Boril se je proti 
monofizitskim zmot-
am. Umrl je leta 532. 
Mnogo let pozneje je 
bila sv. Sabi posvečena 
opatija na Aventinu v 
Rimu.



Moji bratje in sestre, ali naj ostanemo mi na ta ve-
seli dan hladni za vse to veselje, ravnodušni za vso 
srečo? Ne! Mi hočemo hvaležno povzdigniti svoja 
srca od zemlje k nebesom in nadvse usmiljenemu 
Bogu dati našo zahvalo in čast. Na ta sveti praznik 
drug drugemu zaželeti srečo kot sobratje in sosestre 
Jezusa Kristusa, svojo hvaležnost in ljubezen pa pri-
nesti Jezusu v dar.« 
Z Jezusom gre Bog na pot iskanja človeka, se rodi 
kot otrok in se prepusti človeškim rokam, da bi ljudi 
pridobil za svojo ljubezen. Čisto nora zgodba. Kdor 
misli z razumom, tega nikoli ne bo mogel dojeti. 
Kdor pa gleda s srcem in posluša, temu se bodo od-
prle oči. Potegnilo te bo v tok, ki je stoletja dolgo no-
sil milijone ljudi. Opazil boš, da ti ni treba biti velik 
in močan, ni se ti treba krčevito boriti za uspeh, da bi 
te Bog ljubil. Spoznal boš, da ti Bog že ob najmanjši 
odprtosti kot zaljubljenec prihaja naproti, odpušča 
tvoje slabosti in napake in te prenavlja.
SVETA DRUŽINA, NEDOLŽNI OTROCI, 
28. december
Sveta družina je bila primarno okolje Jezusovega 
odraščanja. Bog je izbral ljubezen med Marijo in 
Jožefom za zemeljsko telesno, duševno in duhovno ok-
olje učlovečenja Besede. Ker je bila Marija obvarovana 
izvirnega greha, lahko sklepamo, da gre v njunem pri-
meru za najbolj čisto človeško ljubezensko razmerje, 
saj sicer greh vsaj nekoliko okrni vsak človeški odnos 
ljubezni. Torej imata svojo vlogo pri učlovečenju Boga, 
še posebej pozneje pri njegovem vživljanju v človeško 
družbo. Božji načrt je bil, da Jezusa ni sprejela le Ma-
rija, ampak da je bil sprejet v zakonski odnos med njo in 
Jožefom. In ta odnos je bil bistven za Jezusov človeški 
razvoj. Jožef in Marija sta bila kot zakonski par svetišče 
človeške ljubezni, ki je sprejelo Jezusa.  Samo tako, v vsej 
svoji zemeljski stvarnosti, postane nazareška družina s 
skrivnostjo učlovečenja Boga realni vzor vsake človeške 
družine - in ne zgolj nedosegljivi ideal. Vsaka družina 
je včlenjena v nadaljevanje učlovečenja na tem svetu. 
Kot sta Marija in Jožef izgovorila vsak svoj »zgodi se«, 
tako je tudi vsaka družina poklicana, da Bogu ničesar ne 
odreče, ampak nenehno izgovarja svoj realni »zgodi se« 
po božji volji. Kakor je bila nazareška družina najboljši 
način, kako vpeljati Božjega Sina na svet, v življenje, 
prek razmerja med Marijo in Jožefom, tako je še vedno 
za vsakega človeka najboljši in najnaravnejši način, da 
je vpeljan v življenje s pomočjo resnično ljubečega raz-
merja med očetom in materjo; med kristjani pa je to 
hkrati tudi zakrament svetega zakona.
Na praznik sv. Družine godujejo tudi Nedolžni 
betlehemski otroci, zato bo pri sv. maši ob 10.00 
blagoslov otrok.

         knjiga meseca

Preußler Otfried: 
BEG V EGIPT
V tej duhoviti priredbi 
svetopisemske pripovedi 
o begu svete družine iz 
Betlehema pred kraljem 
Herodom opisuje Preuß-
ler – kot zapiše tudi v pod-
naslovu knjige – njihov »del 
poti po kraljevini Češki«. 
Na tej poti se srečujemo z 
značilnostmi češke pokra-
jine, spoznavamo izrazite 
like takratnega časa – to je 
čas vladavine cesarja Fran-
ca Jožefa I., kajti avtor je 
domiselno povezal sveto-
pisemski in sodobni čas,  
predvsem pa na neprikrit 
način hudomušno upodobi 
takratno »c.-kr.« upravo. 
O delu je avtor zapisal: »To 
je resničen in natančen opis 
vseh pripetljajev, slučajev 
in dogodkov kakor tudi 
več čudežev, ki so se zgo-
dili takrat, ko so se betle-
hemski popotniki podali 
skozi kraljevino Češko, 
in se tičejo delno urad-
nih, delno civilnih oseb 
kakor tudi živali ...«



SREČANJE Z GANGSTERJEM
V četrtek, 23. oktobra, je bil naš gost 
bivši londonski gangster John Prid-
more. Srečanje z njim, ki je bilo po 
večerni sv. maši v župnijski dvorani, 
smo pripravili v sodelovanju z založbo 
Družina, ki je ta večer predstavila 
prevod njegovih dveh knjig: Izpoved 
londonskega gangsterja in Gang-
sterjev vodnik k Bogu. S poslušalci, 
ki so zasedli razpoložljive stole, se 
je po predstavitvi razvil zanimiv po-
govor. Pričakovali bi več mladih, saj 
bi se iz pričevanja o težkih in zani-
mivih življenjskih izkušnjah našega 
gosta lahko veliko naučili. Kdor je 
tako moder, da se zna učiti od dru-
gih, mu je prihranjena marsikakšna 
težava v življenju. Teh je imel John 
Primore kar veliko. Že kot otrok se 
je ob bolečini, ki jo je občutil, ko so 
se starši ločili, zaprl vase. V času 
odraščanja je iskal samopotrditev 
v družbi gangsterjev. Da bi bil v nji-
hovih očeh pomemben, se je podal 
na pot kriminala. Bog ga je poiskal, 
ko je bil najbolj daleč od njega. Danes 
svoje življenja posveča mladim, ki jim 
govori o boleči izkušnji svojih stran-
poti, o zastonjskosti božje ljubezni, 
o moči molitve, o izkušnji Jezusove 
navzočnosti v evharistiji in o daru 
božjega usmiljenja, ki ga sam vedno 
znova doživlja v zakramentu sprave.

ZAKONSKI JUBILANTI 2014
Na zahvalno nedeljo, 9. novembra, se 
je pri maši ob 8.00 zbralo 17 zakon-
skih parov, ki so obhajali zakonske  
jubileje (od 10 do 60 let zakona).
ZAKONCI V LOVRANU
Prvi vikend jesenskih počitnic od 24. 
do 26. oktobra se je 7 družin (sku-
paj z otroki 31 udeležencev) zbralo 
na duhovnih vajah za zakonce v 
Lovranu pri Opatiji. Vaje je vodil 
kapucinski pater Stane Bešter. Ver-
jetno si ga bomo najbolj zapomnili 
po jutranji budnici s kitaro. P. Stane 
nas je prevzel s Frančiškovim du-
hom in svojo  veselo naravo. K pri-
jetnemu razpoloženju je pripomoglo 
tudi lepo, čeprav nekoliko vetrovno 
vreme.

              župnijsko dogajanje



SREČANJE VERE IN LUČI
V nedeljo 9. novembra je imela polj-
ska Vera in luč v gosteh rakovniško 
skupino Vera in luč.  Zbrala se je ve-
lika množica znanih in neznanih obra-
zov. To težavo smo odpravili v uvodu, 
ko smo se vsi skupaj spoprijateljili 
v spoznavni igri s prejo. Srečanje je 
bilo razdeljeno v tri sklope: kateheza, 
bogoslužje ter agape oz. druženje v 
veselju. Pri katehezi smo se razde-
lili v tri skupine. Vsaka je imela svojo 
nalogo, o kateri se je tudi pogovorila. 
Naloge so bile različni deli maše, ki 
smo jih nato v »lučkarskem« duhu 
tudi uprizorili. Ena izmed skupin je 
uprizorila uvod v očenaš ter pozdrav 
miru, druga je oživljala ter uprizorila 
evangelij – rdečo nit naše kateheze –, 
tretja pa je pri darovanju v imenu vseh 
Gospodu izročila vse najdragocenejše 
stvari, ki jih večina od nas nosi v srcu. 
Pri maši je nato svoj del dodal tudi 
župnik, in sicer s slikovito homilijo, ki 
je vse nagovorila. Za veseli ter doživeti 
utrip »lučkarske« maše so poskrbele 
pesmi, zapete v obliki bansov. Maši 
je sledilo druženje ob hrani in pijači 
ter razne igre, ob spremljavi vese-
lih melodij, saj znajo  tudi »lučkarji« 
igrati na inštrumente in tako vdihniti 
sproščenega ter preprostega duha v 
naše snidenje. Na koncu smo se drug 
drugemu zahvalili, saj smo se drug 
od drugega marsičesa naučili in tako 
obogateni bomo šli vsak po svoji poti 
novim dogodivščinam naproti.

S. Ž
.

OBNOVITVENI POSEGI
V minulem mesecu smo obnovili 
večnamenski prostor v hlevu, v teku 
pa so tudi obnovitveni posegi v pro-
storih župnijske Karitas, ki jih prav 
tako opravljamo s prostovoljnim 
delom številnih staršev. Odstranjeni 
so bili vlažni ometi in nadomeščeni s 
sanirnimi ometi, ki preprečujejo vdor 
vlage. V večnamenskem prostoru v 
hlevu je bil položen tudi laminat. V 
cerkvi pa bomo, če nam bo vreme na-
klonjeno, v kratkem začeli  zamenjavo 
oken. V teku je tudi priprava projekta 
za obnovo razsvetljave in drugih vo-
dov (elektrika, ozvočenje …).

SKUPINA ABRAHAM
Sv. Miklavž bo tudi letos obiskal od-
rasle oz. starejše. Med vas bo prišel v 
četrtek, 4. decembra, po večerni sv. 
maši v dvorano nad kapelo. Otroci 

           dogodki 



iz dramske skupine so tudi za vas 
pripravili presenečenje. Še posebno 
toplo vabljeni tisti „abrahamovci“, 
ki na kakršen koli način pomagate v 
naši župniji, seveda pa tudi drugi. 
OBISK MIKLAVŽA 
Otroke iz naše župnije bo sv. Miklavž 
obiskal v petek, 5. decembra, ko se bo 
z nebeških višav spustil v Polje. Pred 
njegovim obiskom si bodo otroci og-
ledali igrico o sv. Miklavžu. Predstava 
se bo začela ob 17.00 v dvorani nad 
kapelo. P. S.: Miklavž prosi, da bi mu 
pomagali pri nakupu daril za otroke. 
Vsi otroci bodo prejeli enaka darila v 
vrednosti 6 €. Starše prosimo, da do 
vključno torka, 2. decembra, prijavite 
otroke in poravnate prispevek. 
ZVEZDICA ZASPANKA
Ob stoletnici rojstva humorista Fra-
neta Milčinskega Ježka bo župnijska 
dramska skupina Polna luna uprizo-
rila njegovo igro Zvezdica Zaspanka. 
Predstava bo na 3. adventno nedeljo, 
14. decembra, ob 17.00. 
BOŽIČNI KONCERTI V CERKVI
Učenci Glasbene šole Moste Polje 
bodo letos nastopili v ponedeljek, 
15., in v torek, 16. decembra. Kon-
certa bosta v naši cerkvi od 17.00 do 
18.00. Prisrčno vabljeni.
Domači župnijski zbori (otroški, 
mladinski in mešani) pa bodo pripra-
vili božični koncert v nedeljo, 28. de-
cembra, po večerni sv. maši. 
BOŽIČNA DEVETDNEVNICA
V torek, 16. decembra, bomo pri 
večerni sv. maši ob 19.00 začeli 
božično devetdnevnico. Vsak dan 
bomo prisluhnili zanimivi zgodbici, 
ki nas bo pripravljala na Jezusovo 
rojstvo.  Tudi letos bodo otroci zbirali 
dele sestavljanke in doma sestavljali 
jaslice. Med devetdnevnico bodo po 
cerkvi nosili Marijin kipec, ki ga bodo 
spremljali z lučkami. Vabljene mlade 
družine in drugi.

SREČANJE STAREJŠIH
Adventno srečanje starejših 
župljanov bo v soboto, 20. decembra, 
v župnijski kapeli: od 14.00 naprej bo 
priložnost za sv. spoved, ob 15.00 bo 
sv. maša. Kdor bo ta dan ali v dneh 
pred srečanjem opravil spoved, bo la-
hko prejel tudi zakrament bolniškega 
maziljenja. Maši bo sledilo družabno 
srečanje s pogostitvijo. Kdor nima 
prevoza, lahko to sporoči v župnišče. 
Vsi, ki želite, da vas duhovnik pred 
prazniki obišče na domu, nam to 
pravočasno sporočite.
PREDBOŽIČNA SPOVED
Priložnost za spoved bo na 4. ad-
ventno nedeljo, 21. decembra, pred 
in med večerno sv. mašo. Spokorno 
bogoslužje s spovedovanjem se bo 
začelo ob 18.00. Poleg domačega bosta 
na voljo še dva spovednika od drugod.  
MAŠA S SODELOVANJEM DRUŽIN
Pri maši se zbere veliko družin, ki 
želijo skupaj doživeti Kristusovo 
bližino. S svojim sodelovanjem (pe-
tjem, branjem …) želimo pri maši do-
biti vir moči, povezovanja in osebne 
rasti. Predvsem pa želimo starši s 
svojim zgledom otrokom približati 
svete trenutke v Cerkvi. Že od sep-
tembra se zbiramo običajno na prvo 
nedeljo v mesecu ob 10.00 v prednjih 
klopeh v cerkvi. Z veseljem se tru-
dimo, da bi maša postala zares del 
nas vseh. Vabljeni otroci, starši, stari 
starši, kateheti in vsi drugi. 
ŽUPNIJSKI MISIJON 2015
Letos jeseni smo v okviru ŽPS začeli 
pripravo na misijon, ki bo v naši 
župniji potekal od 15. do 22. novem-
bra 2015. Do konca koledarskega 
leta bomo pripravili molitev za uspeh 
misijona in izbrali geslo.  O poteku 
priprav na misijon vas bomo sproti 
obveščali. Že zdaj pa ste vabljeni k 
molitvi za blagoslov pri naših priza-
devanjih.



Vinko Pezdirc

Avguštin Černelič, Lea Lah

+Rudi Bečaj, 1M (n. n.)/+Vinko Pezdirc: 4M (Minka 
Plut z družino), 2M (Pirčevi)

Za cerkev (za nova okna): 100 € (n. n.), 20 € (n. n.), 
49 € (n. n.), 1000 € (n. n.); za rože: 20 € (M. H.)    
Vsem darovalcem Bog povrni!

4. 12. - mlajši zakonci/11. 12. - v tišini/18. 12. 
- molitvena skupina

     bralci beril 

     adoracija 

     oddane maše 

     krščeni 

     krščansko pokopani 

                 obvestila

     dobra dela

7. dec. -  2. adventna nedelja

  800       1b.   Marija Grad		
	            2b.	 Sandi Parkelj
1000	    1b.	 Viki Vertačnik
	   	2b.	 Klavdija Rudolf
1900	    1b.	 Marjeta Snoj 
		  2b.	 Darja Gale

14. dec. - 3. adventna nedelja
   800     1b.   	Lidija Kranjc
           2b.	 Andrej Kocjančič	                    
1000	   1b.    Urška Vintar
		  2b.   Marjan Kuhelj
1900	    1b.   Janja Groznik
            2b.   Kati Rupnik     

21. dec. - 4. adventna nedelja
  800       1b.     Ana Parkelj   		
	           2b.    Mojca Tomažič
1000	   1b.    Mojca Avbelj
		  2b.	 Borut Pirman
1900	    1b.	 Maks Sotošek
	            2b.	 Marica Rabzelj M.

24. dec. - maša svetega večera                        
1800       1b.   Tomaž Vidmar		
            2b.	 Tatjana Mihoci

25. dec. - polnočnica                        
  2400    1b.    Marjeta Cerkvenik		
            2b.	 Andrej Kocjančič 

25. dec. - božič - Gospodovo rojstvo                        
  800     1b.     Angelca Novak		
          2b.	 Olga Vrbošek
1000	   1b.	 Veronika Grad
		  2b.	 Bojan Vintar
1900	    1b.	 Kati Rupnik
		  2b.	 Janja Groznik

28. dec. - sveta Družina                    

  800       1b.    Marija Grad		
           2b.	 Nada Tomažič
1000	    1b.	 Martin Plut
		  2b.	 Nataša Kunc
1900	    1b.	 Marjeta Snoj
		  2b.	 Darja Gale

MAŠE
	 nedelje ob 800, 1000 in 1900

	 delavniki ob 700  in 1900 

URADNE URE
	  ob ponedeljkih, torkih   
       in četrtkih od 800do 900

	 ob torkih in četrtkih 	
od 1700 do 1745

	 ob sredah, petkih in 
      praznikih ni uradnih ur 
KARITAS
Vsako drugo in četrto sredo v 
jan.,feb., apr., jun., sep., okt.in dec.             
od 900  do 1100 .
Tel.: 031 726 213
e-pošta: karitas@zupnija-ljpolje.si
TRR Karitas: NLB 02054-0253243567
KNJIŽNICA
	 torek od 1700 do 1745 
	 četrtek od 800 do 900

	 nedelja od 900 do 1000

e-pošta: knjižnica@zupnija-ljpolje.si
KRSTI 
3. adventna nedelja (14. 12.), 
priprava v sredo, 10. 12., ob 1930.
Za podatke se oglasite že poprej! 
S seboj prinesite družinsko 
knjižico in izjavo botra!
OBHAJILO BOLNIKOV
Na prve petke v mesecu in pred 
prazniki. Lahko pokličete tudi 
druge dni; za PREVIDEVAN-
JE seveda kadarkoli.
POROKE
Prijava vsaj mesec dni pred poroko. 
Potrebni dokumenti: krstni in samski 
list, potrdilo o opravljenem tečaju.
Izdala Župnija Ljubljana Polje 
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje	
tel.: 01/529 22 33
TRR župnije: Raiffeisen banka 
24200-9004459780	
e-naslov: www.zupnija-ljpolje.si	
e-pošta: info@zupnija-ljpolje.si

odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika  



DECEMBER - GRUDEN

             koledar dogodkov

1 pon Eligij, škof SREČANJE KARITAS

2 tor Natalija, mučenka SREČANJE BRALCEV BOŽ.BES.

3 sre Frančišek Ksaver, redovnik
4 čet Barbara, mučenka MIKLAVŽEVANJE ZA STAREJŠE

5 pet Savo, opat MIKLAVŽEVANJE ZA OTROKE

6 sob Miklavž (Nikolaj), škof

7 ned 2. adventna nedelja; Ambrož, škof, cerkveni uč.
Izravnajmo steze za Gospoda (Mr 1,1-8) 

MAŠA S SODELOVANJEM 
DRUŽIN/VERA IN LUČ

8 pon Brezmadežno spočetje Device Marije
9 tor Bernard Jezusov, redovnik

10 sre Loretska Mati Božja
11 čet Damaz I., papež ST. ZAKONSKA SKUPINA

12 pet Devica Marija iz Guadalupe ML. ZAKONSKA SKUPINA

13 sob Lucija, devica in mučenka ADVENTNO ROMANJE

14 ned 3. adventna nedelja; Janez od Križa, duh., cer. uč.
Sredi med vami stoji, a vi ga ne poznate (Jn 1,6-8.19-28) 

KRSTI/DAROVANJE ZA 
OGREVANJE

15 pon Krizina in Antonija, drinski mučenki
16 tor Albina, mučenka ZAČETEK  BOŽ. DEVETDNEVNICE

17 sre Lazar iz Betanije SVETOPISEMSKA SKUPINA
18 čet Gatijan, škof 

19 pet Urban III., papež
20 sob Evgen, mučenec ADVENTNO SREČANJE  STAREJŠIH

21 ned 4. adventna nedelja; Peter Kanizij, duh., cer. uč.
Glej, spočela boš in rodila sina (Lk 1,26-38) 

SPOVEDOVANJE ob 18.00

22 pon Frančiška Cabrini, redovnica 

23 tor Janez Kancij, duhovnik
24 sre Adam in Eva, sveti večer BOŽIČNICA ZA OTROKE ob 18.00

25 čet Božič, Gospodovo rojstvo
Danes se vam je rodil Odrešenik (Lk 2,1-14)

BOŽIČNICA PRED 
POLNOČNICO ob 23.30

26 pet Štefan, diakon; dan samostojnosti in enotnosti
27 sob Janez, apostol in evangelist

28 ned Nedelja svete Družine; Nedolžni otroci, mučenci
Otrok je rastel in bil vedno bolj poln modrosti (Lk 2,22-40) 

BLAGOSLOVITEV OTROK

29 pon Tomaž Becket, škof
30 tor Vincencija, red. ust.
31 sre Silvester (Silvo), papež; sveti večer ZAHVALNA MAŠA OB KONCU LETA


